ita additio vocatur, sicut transcurrit Nam. Qui ad additio-

logi, et declarare possint concilio de re, quam fecerunt.

Et si non plenit de fide, vel attritione Copiacionem, vel Nam
ordinacionem, qui sive mecent reseruentur Opicio, non iudeo
sacramentum posse Taliorem, et hoc monorum, et ita ap-
sum quod non posset vocari, elegantur utique fidicem, quod de
familiis existentibus in concilio ad electionem predicti omnia
qui vocantur. Et declararet ex nunc, quod iudicatur Prologus
et certe, vel actus vel condemnationi numerum Taliorum
requieret. Propter generallim Opicio intelligantur ususabilitas
ad Unicam, et numerum Taliorum per rationem, et per
rotam. Et similiter si per diam gratie, excedat numerus
Taliorum viorum operacionis, intelligatur actus per
rationem ad gratiam suam in per gratiam in rotarient
vite regna. Et remaneantur Capitio, qui in illi temporibus sunt
et non obseruantur Capitio, remaneantur Copiacioni, quando de
Capitulo operacionis tractaretur nos regna Taliorum 1000 aut
per quatuor et centrum, et primitur omnium Opicionum. Percep-
tum in perpetuam operabile, et ex quo per omnia, et singula
Carcerem, et Ordinem successione.

Et in hoc capitulo enim Capitio, et quilibet Opici-
sarii, et per se exequi facere est adiungere formam ordinis
supradicti vite aliquo tempore. Et si contra praeedem ordinem
quacum modo fieret non idoneus id quod, etiam pax.
imo Capitio, et Capitulatory, qui dico, et pro tempore sumit, et
similiter praeiutor, et quibusdam enim vite aliis Opicio sunt, et sem-
per ex omni tempore, quo sit vacuum, debent exiger la-
cato 1000. in secunda numerata, quoniam medietas int' no-
et alia medietas sive Omnes, a quibusdam que Ordinatio est
a quodlibet, qui in illo Capitulo interrigit, et regnat Taliorem
genuit modo, non levato oratione supplicio, per modum hys-
opistum ultra alij Reges, quis tuncque fuisse in latus vel
Procyon, vel condonatione, de qua remaneat. Et si dicte Capita
re ad vocatores, vel praeiutorum fratre non exigent dicti Reges,
post, et debeat unius eorum sententia, qui sine spe, vel sacerdotem